
平成２４年１０月３０日 

新一年生保護者の皆様 

江戸川区立春江小学校 

校 長 小林  勝人 

 

新一年生入学説明会のお知らせ 

 

 秋の深まりを感じる頃となりました。皆様におかれましては、健やかにお過ごしのこと

とお慶び申し上げます。 

 さて、お子様の春江小学校への入学を前に、下記のように説明会を行います。 

ご多用とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   平成２５年２月４日（月） 

        受 付   午後１時３０分～２時００分 

        説明会開始 午後２時００分～（午後２時００分～３時３０分の予定） 

 

２ 場所   春江小学校  体育館 

 

３ 内容   ・ 本校の教育方針 

・ 入学までの準備 

・ 通学路や学校生活のきまり 

・ 生活習慣や学校給食・・・・・他 

 

４ その他   ・ 就学通知書【裏面に児童名等を記入したもの】 

        これは、必ず提示していただきます。 

        忘れずにお持ちください。 

・ 新一年生は、お連れにならなくて結構です。 

・ 上履きをご持参ください。 

・ 治療済み証（就学時健康診断で治療を要した方） 

・ 春江小学校以外の学校に入学される方は、早めにご連絡ください。 

・ その他、分からないことや就学に関するご相談がありましたら、下記に

お問い合わせください。 

 

春江小学校  ℡(3679)0666  副校長 鷲田まで 

 

   

 

 

１２ 


